

guven BELLONA
0 462 841 6451

VALENCIA KOLTUK TAKIMI (3+3+B+B)
SINIRLI STOK 86.235
60.000

Üçlü Yataklı Tina Kanepe
17.150
11.500

190x200 Çift Kişilik Yatak Baza Başlık
27.320
19.000

100x200 Tek Kişilik Yatak Baza Başlık
19.570
13.500

40% BÜYÜK İNDİRİM
KAÇIRILMAYACAK DÜĞÜN PAKETİ
17.750 TL TAKSİTLE YATAK - BAZA HEDİYE



FEYZOĞLU İNŞAAT
CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman Postası

YIL : 22 SAYI: 1276

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

02
OCAK
2026
CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 10 ₺ (KDV DAHİL)



VAKFIKEBİR'İN KALBI İSTANBUL'DAATTI

Merkezi İstanbul'da bulunan Vakıfkebir Derneği tarafından "Vakıfkebir'in birlik ve beraberliğini pekiştirmek" amacıyla Adile Sultan Kasrı'nda düzenlenen yemekli istişare programında bir araya geldiler. Adile Sultan Kasrı Öğretmen evinde düzenlenen yemeğe Vakıfkebirli kamu yöneticileri, bürokratlar, iş insanları, akademisyenler ve dernek yönetim kurulu üyelerinin katıldı. Ardından program sunumunu Şuayip Bayraktar gerçekleştirdi. Vakıfkebir Gecesi, Fatih Camii İmam hatibi Metin Çakar'ın Kur'an tilavetiyle başladı. ■ MEHMET BÜLENT ALP 3'TE

VAKFIKEBİR HEYETİNDEN BAŞKAN GENÇ'E ZİYARET

Vakıfkebir İlçe protokolü, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'i makamında ziyaret ederek ilçede yürütülen projeler ve gelecek hedefleri üzerine istişarelerde bulundu.



ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Vakıfkebir Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzun, Vakıfkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal ve AK Parti Vakıfkebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun'dan oluşan heyet, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'e bir nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Büyükşehir Belediyesi ana hizmet binasında gerçekleşen görüşmede, Vakıfkebir'in kalkınması ve yerel yönetimler arası iş birliği mesajları ön plana çıktı.

TEŞEKKÜR ETTİ

Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette, Vakıfkebir ilçesinde devam eden altyapı çalışmaları, çevre düzenlemeleri ve sosyal belediyeçilik projeleri ele alındı. AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Uzun, Başkan Genç tarafından ilçeye verilen destek ve AK Parti döneminde ilçeye kazandırılan yatırımlar için hem Başkana hemde devlet büyüklerine teşekkür etti. ■ SADIK AYDIN 2'DE



ANAHTAR PARTİSİ'NDEN VAKFIKEBİR BELEDİYESİ'NE ZİYARET!

Anahtar Partisi Vakıfkebir İlçe Başkanı Mete Yılmaz, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Vakıfkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal'ı makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette ilçe gündemine dair konular ele alınırken, Vakıfkebir'in gelişimi ve yerel yönetim çalışmaları hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Anahtar Parti İlçe Başkanı Mete Yılmaz, misafirperverliğinden dolayı Belediye Başkanı Fuat Ko-

çal'a teşekkür etti. Belediye Başkanı Fuat Koçal ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Vakıfkebir için yapılacak her türlü yapıcı çalışmaya ve istişareye açık olduklarını ifade etti. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.. ■ SADIK AYDIN

VAKFIKEBİR OSB TOPLANTI YAPILDI



Trabzon'un sanayi hamlesinde önemli bir yere sahip olan Vakıfkebir Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müteşebbis Heyeti, yeni dönem projelerini ve mevcut durumu değerlendirmek üzere bir araya geldi. ■ SADIK AYDIN 2'DE

TOKULLAR
istikbal

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakıfkebir / TRABZON
0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL: 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 142-A Vakıfkebir / TRABZON
vakifkebiruygulamooteli61@hotmail.com

Vakıfkebir Uygulama Otelі vakifkebiruygulamooteli

UZUN DTM VESTEL'DE EKİM AYI FIRSAT AYI!

AVANTAJLI ÇEYİZ SETİ
117.495
89.999

uzun VESTEL
Detaylı Bilgi İçin Arayın: 0555 100 4 123

7 KG. KURUTMA MAKİNESİ
20.499
7.999



BASYAZI
Ahmet
KAMBUROĞLU

KARADAĞ YAYLASI, ALGILAR VE GERÇEKLER

Birkaç ay önce Karadağ Yaylası'ndaki çarpık yapılaşmayı bu köşede dile getirmiştik. Peki, yaylalar ne içindiri? Yayla denince akla ne gelir? Doğa, temiz hava, huzur, gezip görmek, kısacası nefes almaktır yayla. Biz bu çarpık yapılaşmayı yazdıktan sonra yaylada ekiplerin çalışma başlattığı söyleniyor. Hatta bazı çevrelerde, "Gazetede yazıldıktan sonra bu talimatlar verildi" gibi bir algı oluştu-rulmuş.

Oysa gerçek öyle değil. Bu çalışmaların dayanağı, 2017 yılında ve-rilmiş bir talimat. Yani bizim yazımızdan çok daha önce bilinen, konuşulan ve süreci belli olan bir durum. Hatırlarsanız 1-2 yıl önce AKSA, yaylalardaki evlerin elektrikliğini kesmişti. Bu yaşananlar zaten sürecin nereye gittiğini açıkça gösteriyordu.

Artık şu algı değişsin; Doğru neyse, vatan-daşa da o söylensin.

Eğer bir kurum, bu süreci bizim yazımıza bağlayarak farklı bir algı oluştuyorsa, bunu sorunuz, araştırınız.

Çünkü doğru bilgi her zaman doğrudur. Ama bazen işler böyle yürümüyor...

Birileri, birilerine gerçeği söylemekten çekiniyorsa, topu başka tarafa atıyorsa, karşısına almak istemiyorsa, kolay olanı seçiyor.

Oysa tek çare; Adalet, hak ve hukuk neyi gerektiriyorsa, o uygulanmalıdır. Karadağ Yayla Derneği ise olup biteni sadece izlemekle yetiniyor. Oysa o yol neden yapıldı?

Biz o yolun yapılması için defalarca haber yaptık. Vatandaşlarımız yaylaya rahat çıksın diye...

Ama görünen o ki bu dernek, bu sorumlu-luğu taşıyor.

Bir dönem "Dernek sorumlu değil, muhtarlar sorumlu" denilmişti. Bugün sorsak yine aynı cevapları duyacağız muhtemelen.

Ama gerçek şu; O dernek, gerçekten hak eden birinin yönetiminde olmalıdır.

Mevcut başkan görevde kaldığı sürece Karadağ Yaylası zarar görmeye devam edecek.

Söylenenlerle yapılanlar örtüşmüyor.

Anahtar Parti Vakfıkebir'de Sahada Anahtar Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Mete Yılmaz ve yönetim kurulu üyeleri ilçemizde ziyaretlere başladı. İlk olarak kurum ziyaretleri gerçekleştirildi. Aldıkları tepkilerin oldukça olumlu olduğu ifade ediliyor.

Anahtar Parti Vakfıkebir İlçe Teşkilatı, bu ziyaretlerin artarak devam edeceğini ve Vakfıkebir için taşın altına ellerini koymaya hazır olduklarını söylüyor.

Vakfıkebir'de yeni yüzler, genç ve dinamik bir ekip...

Genel Başkan Yavuz Ağırlioğlu'nun ilçemize gelişi, yapılan programlar ve ağırılanma konusunda Kurucular Kurulu Üyesi ve Genel Başkan Danışmanı Yakup Karadeniz ile ilçe teşkilatı tam not almıştı.

Bu tablo böyle devam ederse, seçim dönemlerinde daha çok şey konuşuruz gibi görünüyor...

Yeni Yıl, Yeni Umutlar Bir yılı daha geride bıraktık. 2025 bitti, 2026'ya girdik. İyisiyle kötüsüyle, eleştirileriyle, kaybettiklerimizle, kavgalarla, tartışmalarla bir yıl daha geçti.

Peki, 2026'da bizleri neler bekliyor? Temennimiz belli; İnsanlarımız iyi olsun. Vakfıkebir'imizde bir şeyler yapılmaya devam etsin.

Bu ilçe hiçbir şeyden mahrum kalmasin. İlçeyi ayırtırmaya çalışanlar, ilçe dışına kalsın.

Yeni ihaleler olsun; kavgasız, gürültüsüz... İnsanlar ekmeğini kazansın, Her şey layıkıyla yapılsın.

Biz de her zaman olduğu gibi; Haksızın karşısında, Haklının yanında olmaya devam edeceğiz.

"Değer verenle birlikte" diyerek, Yeni yılınızı kutluyorum.

VAKFIKEBİR HEYETİNDEN BAŞKAN GENÇ'E ZİYARET

Vakfıkebir İlçe protokolü, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'i makamında ziyaret ederek ilçede yürütülen projeler ve gelecek hedefleri üzerine istişarelerde bulundu.



■ SADIK AYDIN

Vakfıkebir Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal ve AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun'dan oluşan heyet, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'e bir nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Büyükşehir Belediyesi ana hizmet binasında gerçekleşen görüşmede, Vakfıkebir'in kalkınması ve yerel yönetimler arası iş birliği mesajları ön plana çıktı.

Gündem: Vakfıkebir'in Geleceği ve Ortak Projeler

Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette, Vakfıkebir ilçesinde devam eden altyapı çalışmaları, çevre düzenlemeleri ve sosyal belediyeçilik projeleri ele alındı. AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Uzun, Başkan Genç tarafından ilçeye verilen destek ve AK Parti döneminde ilçeye kazandırılan yatırımlar için hem Başkana hemde devlet büyüklüklerine teşekkür etti. Belediye Başkanı Fuat Koçal, ilçenin ihtiyaçları ve Büyükşehir Belediyesi'nden beklentileri dile getirirken; Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan mülki idare ile yerel yönetimin uyum içerisinde çalışmasının önemine vurgu yaptı.

Vakfıkebir Ekmeği Hediye Edildi

Ziyaretin en dikkat çeken anı ise Vakfıkebir heyetinin Başkan Ahmet Metin Genç'e sunduğu hediye oldu. Coğrafi işaretli tescilliyle dünya çapında bir üne sahip olan, ilçenin en önemli kültürel simgesi Vakfıkebir Ekmeği, heyet tarafından Başkan Genç'e takdim edildi. Başkan Genç, bu anlamlı hediye için teşekkür ederek Vakfıkebir Ekmeği'nin şehrin tanıtımı için vazgeçilmez bir değer olduğunu ifade etti.

"İş Birliğimiz Güçlenerek Sürecek"

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, şu ifadeleri kullandı: "Vakfıkebir bizim için sadece bir ilçe değil, Trabzon'un batıdaki güçlü kapidir. Kaymakamımız, Belediye Başkanımız ve İlçe Başkanımız ile el birliği içerisinde ilçemizin refah seviyesini artırmak için çalışmaya devam edeceğiz. Nazik ziyaretleri ve anlamlı hediyeleri için kendilerine teşekkür ediyorum."

Görüşme, karşılıklı başarı dilekleri ve hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.

VAKFIKEBİR OSB TOPLANTI YAPILDI



■ SADIK AYDIN

Trabzon Valisi Aziz Yıldırım başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, bölgenin ekonomik kalkınmasına

ivme kazandıracak stratejik adımlar görüldü. Vakfıkebir OSB'nin mevcut altyapı çalışmaları ve gelecek vizyonunun ele alındığı oturumda, sanayicilerin ve bölge halkının beklentileri öncelikli gündem maddesi oldu.

GENİŞ KATILIMLI İSTİŞARE

Vakfıkebir'in sanayi potansiyelini artırmayı hedefleyen toplantıya bölge protokolü tam kadro katılım sağladı. Toplantıda Vali Aziz Yıldırım'a; Vakfıkebir Kaymakamı Hacı Arslan Uzan, Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, Vakfıkebir OSB Müdürü, Müteşebbis heyetinde yer alan meclis üyeleri ve ilgili kurum temsilcileri eşlik etti.

YATIRIMLAR VE

YENİ PROJELER KONUSULDU

Toplantı kapsamında, Vakfıkebir OSB bünyesinde bugüne kadar tamamlanan projelerin çıktılarını analiz edildi. Özellikle bölgeye yatırımcı çekmek ve istihdamı artırmak amacıyla hayata geçirilmesi planlanan yeni projeler üzerinde fikir alışverişinde bulunuldu. Vali Yıldırım, OSB'nin bölge ekonomisi için kritik bir öneme sahip olduğunu vurgulayarak, süreçlerin hızlandırılması ve projelerin titizlikle takip edilmesi noktasında talimatlarını ilettili.

Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal yaptığı değerlendirmede; Vakfıkebir OSB'nin sadece ilçenin değil, Trabzon'un üretim kapasitesine büyük katkı sunacağını belirterek, tüm kurumlarla koordinasyon içinde çalışmaya devam edeceklerini ifade etti.



Yusuf AKSOY

Yeni Yılınız
Kutlu Olsun

Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1276
Tarih : 02.01.2026

Büyükkliman
Postası

Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasal Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00
ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAC
VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP
ŞALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ :HAFTALIK
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917

YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfıkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyukklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20

İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayı.....250 TL



VAKFIKEBİR'İN KALBI İSTANBUL'DA ATTI

Merkezi İstanbul'da bulunan Vakfıkebir Derneği tarafından "Vakfıkebir'in birlik ve beraberliğini pekiştirmek" amacıyla Adile Sultan Kasrı'nda düzenlenen yemekli istişare programında bir araya geldiler.

■ MEHMET BÜLENT ALP

Adile Sultan Kasrı Öğretmen evinde düzenlenen yemeğe Vakfıkebirli kamu yöneticileri, bürokratlar, iş insanları, akademisyenler ve dernek yönetim kurulu üyelerinin katıldı. Ardından program sunumunu Şuayip Bayraktar gerçekleştirdi. Vakfıkebir Gecesi, Fatih Camii İmam hatibi Metin Çakar'ın Kur'an tilavetiyle başladı. Program sunumunu Şuayip Bayraktar yaparken gecenin açılış konuşmasını Dernek Başkanı Av. Bedrettin İskender yaptı. Başkan İskender konuşmasında; başkanlık süremde onuncu yılını tamamlıyorum. Bir kısım faaliyetler yapmaya çalışıyoruz. Planladığımız bazı faaliyetlerimizi de imkansızlıklar nedeniyle yapamıyoruz. Burada bulunmamızın nedeni hepimizin Vakfıkebir sevdasıdır. Burada bulunan arkadaşlarımızın büyük çoğunluğu ilçemizde doğdu. Daha sonra gerek iş gerekse eğitim nedeniyle İstanbul'a geldiler. Bizden sonraki kuşak ise bizim düşüncelerimizi ve bizim memlekete bakış açımızdan uzaklar, işte bizim memleketin problemlerinden birisi bu. Artık hepimiz İstanbulluyuz. Bir taraftan İstanbullu olmak güzel ama hem Vakfıkebirli hem de İstanbullu olmak daha bir güzel. Ayı bir zenginlik.

İNŞALLAH VAKFIKEBİR VAKFI VAKFIKEBİR İÇİN BİR MİLAT OLUR

İlçemizde olmasak ta Vakfıkebir'deki güzellikleri takip ettiklerinin altını çizen Başkan İskender, Güzel olmayan şeyleri de çok dikkate almadan takip ediyoruz. Geçen hafta itibarıyla ilçemizde Vakfıkebir Vakfı kuruldu. İnşallah Vakfıkebir Vakfı Vakfıkebir için bir milat olur. Bundan önceki programımız gençlerle idi. Dokuz yıldan beri öğrencilerimize burs veriyoruz. İlçemiz halkı nedense bu tür toplantılara katılmak istemiyorlar. Bizler hiçbir toplantımızda maddiyat talep etmedik/etmiyoruz da. Ben ve yönetim kurulu arkadaşlarımız bütçemiz dahilinde faaliyetler yapmaya gayret ediyoruz. Faaliyet yapmak için bizleri teşvik edin. Bu tür toplantılarımıza gelenlerle bizim, gelemeleyenler de bizim. Bu toplantıyı iki kez düzenledik fakat çeşitli nedenlerden dolayı ertelemek zorunda kaldık. Bu günkü toplantımızı da ne şartlarda olursa olsun yapmak istedik. Katılımlarınızdan dolayı teşekkür ediyoruz.

BİZ POTANSİYELİMİZİ HAREKETE GEÇİRİRSK YAPAMAYACAĞIMIZ BİR ŞEY YOK

Ayrıca Başkan İskender, toplantımızın özel bir amacı yok fakat genel bir amacı var, o da siz hemşerilerimiz bizimle çalışmak isterseniz bize katkı verirsiniz bizlerde öncülük yaparak İstanbul'daki Vakfıkebirli hem de ilçemizdeki hemşerilerimizle güzel projeler, güzel faaliyetler yapabiliriz. Bunun için birlikte olmak lazım. Şunuda kesinlikle kabul etmiyorum; Vakfıkebir eskiden Vakfıkebir'di bugün eski gücünde değil. Şu ilçe bizi geçti, şu ilçe bunu yaptı. Türkiye fırsatlar ülkesi. Bizim ilçemiz içinde bu geçerli. Biraz envanter çalışması yaptığımız zaman bilmediğimiz, görmediğimiz çok güzel şeyler ortaya çıktığını görüyoruz. Biz potansiyelimizi harekete geçirirsek yapamayacağımız bir şey yok. Üretmeyeceğimiz bir şey yok. Hem insan gücümüz var. Hem de para gücümüz var. Bürokrasi de karşılığımız var. Siyasette de karşılığımız var. Bunu yapacak



cesaretimizde var. Yeter ki biz bunları yapma iradesi gösterelim. Başkan İskender, önümüzdeki dönemde Vakfıkebir ve Karadeniz genelinde ses getirecek önemli bir sempozyum çalışması üzerinde çalıştıklarını, içeriğine dair detayları ise ilerleyen günlerde kamuoyuyla paylaşacaklarını belirtti. İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Derneğimiz tarafından düzenlenen yemekli toplantıda birlik beraberlik ve kardeşlik için bir aradayız. STK bilincileri toplumların bir özelliğidir. Gelişmiş Avrupa ülkelerinde örgütler, dernek ve vakıf kurmak, bunları siyasette, bürokraside baskın kullanmak, toplumun ihtiyaçlarını doğru bir şekilde ortaya aktarmak çok önemli. Bu manada derneklerimizin ve vakıflarımızın sorumluluklarının bir hayli fazla olduğunu düşünüyorum. Dolayısıyla bu derneğimiz de bu fonksiyonu üstlenmiş durumda.

VAKIF İNŞALLAH İLÇEMİZE BİRLİK, BERABERLİK VE DAYANIŞMAYI PEKİŞTİRECEK

Kaymakam Uzan, Hemşeri derneklerinde bu işi en iyi yapanların Karadeniz dernekleri olduğunu biliyoruz. Trabzonlular birlik beraberlik, kardeşlik ve dayanışmayı üst seviyede tutuyorlar. Hatırı sayılır bir Karadenizli kitle İstanbul'da var. Birlikte güç olunması çok kıymetli. O yüzden tüm dernek üyelerimizi kutluyorum dedi. Vakfıkebir'in ismi vakıf fakat kendinde bir vakıf yok. Artık Vakfıkebir vakfı kurulduğunu ifade eden Kaymakam Uzan, emeği geçenlere teşekkür ediyoruz. Temel amacı da ülkemizin farklı ilçelerinde eğitim gören öğrencilerimizde burs ihtiyacı olan yetim, öksüz ve ihtiyaç sahibi olan ailelerimizin öğrencilerinin burs ihtiyacı var. İşte bunlara tek bir vakıf altında tüm derneklerin katkılarıyla profesyonelce yönetilerek sadece bursla sınırlı kalmayacak, ilçenin bütün alanlarında neden destek verilmesin. Vakıf neden bir okul yaptırmasın. Bu sürece tüm iş adamlarımızın desteğini bekliyoruz. Maddi ve manevi sürecin içinde olmak çok kıymet arz ediyor. Bu vakıf inşallah ilçemize birlik ve beraberlik, dayanışmayı pekiştireceğini düşünüyoruz.

NEREDE GÖREV YAPARSAK YAPALIM VAKFIKEBİRLİ BİR HEMŞERİNİZ VAR ARDIK

Vakfıkebir'in Büyükliman Bölgesinin merkezi olduğunun altını çizen Kaymakam Dr. Uzan, ilçemizde beşinci yılımızda görev yapıyorum. Görev yaptığımız yerin hemşerisi oluyoruz. Nere de görev yaparsak yapalım Vakfıkebirli bir hemşeriniz var. Gönül rahatlığıyla gelen hemşerilerimize destek vermekten mutluluk duyacağız. Bu yaşadığımız şehirde sizlerle gönül bağımız var. Biz isteriz ki ikinci ve üçüncü kuşak dediğimiz nesillerin de Vakfıkebir'e aidiyet duyguları perçinleşsin. Vakfıkebir'i sahiplensinler. Bu birliğimiz ve beraberliğimizden büyük bir sinerji kazanacağımızı düşünüyorum dedi.

VAKFIKEBİR TARİHİYLE KÜLTÜRÜYLE, ÇALIŞKAN İNSANLARIYLA HER ZAMAN ÖRNEK BİR İLÇEDİR

Bu istişare toplantısının sadece bir araya gelmekten ibaret olmadığı aynı zamanda ortak bir hafızayı, ortak bir sorumluluğu ve ortak bir geleceği konuşabilme imkânı sunmakta olduğunun belirten Belediye Başkanı Fuat Koçal, yaptığı konuşmasında şu ifadelerle yer verdi; aynı sofrayı paylaşmak, aynı memleket için konuşmak ve aynı gelecek hayali kurmak bizler için son derece kıymetlidir. Burada olmamızın temelinde Vakfıkebir'e duyduğumuz ortak sevdâ ve memleketimize karşı hissettiğimiz sorumluluk vardır. Bizler Vakfıkebirliyiz. Karadenizin hırçın dalgaları kadar güçlü, toprağı kadar bereketli, insanı kadar samimi bir ilçenin evlatlarıyız. Nerde olursak olalım kalbimizin bir yanı her zaman Vakfıkebir'de atar. Vakfıkebir tarihiyle kültürüyle çalışkan insanlarıyla ve güçlü dayanışma ruhuyla her zaman örnek bir ilçe olmuştur. Kamu yöneticilerinden iş dünyasına sivil toplumdan gönüllülerden olan bu geniş katılım. Birlik ve beraberlik anlayışımızın ne kadar sağlam temellere dayandığının açıkça ortaya koymaktadır dedi.

ORTAK PAYDAMIZ VAKFIKEBİR'E OLAN SEVGİMİZDİR

Vakfıkebir paylaşmayı bilen, zor zamanlarda kenetlenmeyi, başarabilen dayanışma kültürüyle güçlü bir ilçe olduğuna dikkat çeken Başkan Koçal, Bizler inanıyoruz ki farklı alanlarda görev alsakta başka şehirlerde yaşasakta bizi bir arda tutan ortak paydamızdır. Ortak paydamız Vakfıkebir'e olan sevgimizdir. Bu sevgi bizleri aynı masa etrafında buluşturmaktadır ilçemizin bugünü ve yarını için ortak akıl üretmeye sevk etmektedir. Bu tür istişare toplantıları sadece fikir alışverişi değil aynı zamanda ortak hedefler belirleme, dayanışmayı güçlendirme ve geleceğe daha sağlam adımlarla yürüme fırsatıdır.

VAKFIKEBİR İÇİN ÇIKTIĞIMIZ BU YOLDA DAHA GÜÇLÜ ADIMLAR ATALIM

Vakfıkebir'in sosyal, ekonomik ve kültürel gelişimi için atılacak her atımlarda sizlerin bilgi, görüş, tecrübe ve katkıları Vakfıkebir'imiz için bizlere her zaman yol göstermektedir. Konuşarak, birbirimizi dinleyerek daha güzel işler ortaya koyabiliriz. Bu güzel birlik ve beraberlik ruhu artarak devam etsin. Vakfıkebir için çıktığımız bu yolda daha güçlü adımlar atalım. Vakfıkebir için atılan her adımda Vakfıkebir için omuz omuza yürümeyi, birliğimizin daim olmasını, beraberliğimizin güçlenerek artmasını temenni ediyor bu güzel birlikteliğini Vakfıkebir'imiz için hayırlı sonuçlara vesile olmasını Yüce Allah'tan niyaz ediyorum. Merkez Valisi ve Mülkiye Başmüfettişi Osman Bilgin, birlik ve istişarenin önemine dikkat çekerken; eski Üsküdar Belediye Başkanı Av. Hilmi Türkmen, sivil toplum kuruluşlarının değişen dünyaya uyum sağlayacak yeni çalışma modelleri geliştirmesi gerektiğini vurguladı. Türkmen ayrıca, daha geniş katılımlı organizasyonların önemine değindi. Vakfıkebir İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın, eğitime yönelik beklentilerini dile getirerek iş insanlarının destekleriyle yeni eğitim yatırımlarının hayata geçirilmesinin önemine işaret ettiler.



Erol SAYIN

**Yeni Yılıınız
Kutlu Olsun**



Birol TOPKARA
VAKFIKEBİR MISIRLI MAHALLESİ MUHTARI

**Yeni Yılıınız
Kutlu Olsun**



İSKELEDEN GÖRÜNENLER

Mehmet Bülent ALP

İLÇENİN KALBI!

Vakfıkebir Meslek Yüksek Okulu geleneksel hale getirdiği Hamsi şenliğinde bu yıl üçüncüsünü gerçekleştirdi.

Türkiye'nin dört bir yanında eğitim ve öğrenim için gelen öğrenciler için Karadeniz kültürünün bir parçası olan hamsi şenliği öğrenciler ve protokol tarafından yoğun ilgi gördü. Etkinliğin yapılmasında birçok paydaş sahne aldı. Bunlardan biri Vakfıkebir Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Liman Başkanlığı ve Büyükliman Su Ürünleri Kooperatifi katkılarıyla gerçekleştirildi.

Yaklaşık altmış kilo hamsinin tüketildiği şenlikte katılımcılar bol bol ekme içi hamsi izgara yediler. Şenlikte protokol kuralları uygulanmaması göze en çok çarpanlardandı. Çünkü herkes rahattı. Resmiyet yok, samimiyet var. Her kes herkes iler sohbet etme imkânı buldu. Özellikle kaymakam Dr. Uzan ve Başkan Koçal, öğrencilerle kurduğu sıcak diyaloglar öğrencilerin yüzlerini güldürdü. Ardından Başkan Koçal'ın öğrenciler ile horon oynaması horon halkasının genişlemesine neden oldu. Ülkenin dört bir yanından gelen öğrenciler için bölgelerinin müzikleriyle coşku davan yaptı.

Bu güzel görüntüler sonrası acaba diğer kurum ve kuruluşlar zaman zaman böylesine güzellikler yaparak ilçenin birliğine ve beraberliğine katkı sağlayabilirler.

Ekmek Müzesi üzerine!

Başkan Fuat Koçal'ın girişimleriyle Yalıköy Ekmek Temalı Millet Bahçesinde kurulması planlanan "Ekmek Müzesi"nde her geçen gün taşlar yerine oturuyor. Müze için açılış tarihi kesin olmamakla beraber festival öncesi olarak planlandı.

"Vakfıkebir Ekmeği", Trabzon'un köklü mutfak kültürünün en önemli simgelerinden biridir. Coğrafi işaret tesciliyle koruma altına alınmıştır.

Vakfıkebir Belediyesi tarafından başlatılan Ekmek Müzesi hazırlık sürecine Trabzon Gastronomi Derneği de olarak katılmaya başlıyor. Dernek özellikle Sekreteri Cannur Özkuyumcu'nun köprü vazifesi görerek katkı sağlaması çok önemli.

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mehmet Akif Şen'in önerileri ve katkıları çok önemli. Sayın Şen'in özellikle birkaç önerisi var ki dudak uçuklatan cinsten. Şunu rahatlıkla söyleyebilirim müze bitirilir açıldığında ilde değil bölgede hatta ülke genelinde ses getirecek cinsten olacağı kesin.

İlçenin Kalbi İstanbul'da Atacak!

İstanbul Vakfıkebir Derneği, 2025 yılsonu değerlendirme ve vizyon toplantısı düzenliyor.

Hafta sonu Adile Sultan Kasrı'nda kamu yöneticileri, bürokratlar, iş insanları, STK temsilcileri, dernek ve yönetim kurulu üyelerinin katılacağı kapsamlı yemekli bir istişare toplantısı düzenleniyor.

Vakfıkebir Özelinde birliğimizi güçlendirmek, ortak değerleri pekiştirmek ve geleceğe dair hedefleri birlikte değerlendirmek amaçladı. Toplantıda katılımcıları görüşleri çok önemli olduğu vurgulandı.

Toplantının ilçenin geleceğine katkı sağlamasını diliyorum.

Başkan Genç'ten Regaip Kandili'nde Kandil Simidi İkrami

Regaip Kandili dolayısıyla Hanife Hatun Camii'nde düzenlenen programa katılan Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç vatandaşlarla bir araya gelerek kandil simidi ikramında bulundu.



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Regaip Kandili dolayısıyla Hanife Hatun Camii'nde vatandaşlarla bir araya gelerek kandil simidi dağıttı. Yatsı namazının ardından gerçekleşen programda vatandaşlarla sohbet eden Başkan Genç, Regaip Kandili'ni tebrik ederek hayırlara vesile olması temennisinde bulundu.

MÜSTESNA GECELERDEN BİRİDİR

Başkan Genç yaptığı açıklamada, Regaip Kandili'nin manevi iklimine dikkat çekerek, "Regaip Kandili; rahmet, bereket ve mağfiretin kapılarının aralandığı müstesna gecelerden biridir. Bu mübarek gecelerin birlik, beraberlik ve kardeşlik bağlarımızı güçlendirmesini temenni ediyorum. Rabbim dualarımızı kabul eylesin. Tüm hemşehrilerimizin Regaip Kandili mübarek olsun" ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Festival, ünlü isimleri hayranlarıyla buluşturdu

TRT 1 ekranlarında izleyiciyle buluşan Taşacak Bu Deniz dizisinin senarist ve oyuncularından oluşan ekip, Trabzon Film Festivali kapsamında düzenlenen söyleşide yoğun ilgiyle karşılandı. Salonun tamamen dolduğu programda dizi ekibi, izleyicilerle samimi ve keyifli anlar yaşadı.



Ortahisar belediyesi, engelli araç şarj istasyonu kurdu

Ortahisar Belediyesi, engelli bireylerin hayatını kolaylaştıracak çalışmalara imza atmaya devam ediyor. 'Engelsiz Ortahisar' hedefiyle birçok hizmeti hayata geçiren Ortahisar Belediyesi, bu hizmetlerine akülü sandalye şarj istasyonunu da ekledi. Pazarkapi mahallesinde, Ortahisar Belediyesi ana binası karşısındaki alanda kurulan şarj istasyonunda engelli bireyler, akülü sandalyelerini kolaylıkla şarj edebiliyorlar. Engelli bireylerin toplumsal yaşama aktif şekilde katılmayı desteklemek amacıyla kurulan istasyonda, aynı anda 3 araç şarj edilebiliyor. Böylece akülü sandalye kullanan vatandaşlar, günlük yaşamlarını kesintisiz olarak sürdürebiliyor.

BAŞKAN KAYA: "ENGELLİ KARDEŞLERİMİZİN HAYATINI KOLAYLAŞTIRACAK ADIMLARI ATIYORUZ"

Engelli bireylerin yaşamlarını etkileyen olumsuzlukları en aza indirme hedefiyle çalışmalarını dile getiren Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, "Bütün vatandaşlarımızın hayata eşit şekilde katılmayı çok önemsiyoruz. Bilhassa engelli kardeşlerimizin hayatını kolaylaştırmak, hayata aktif katılmalarını desteklemek için hizmet ve desteklerimizi sürdürüyoruz. Bu amaçla akülü sandalye kullanan vatandaşlarımızın en önemli ihtiyaçlarından olan şarj istasyonunu da, bu hizmetlerimize ekledik. Bu şarj istasyonu sayesinde, engelli kardeşlerimiz akülü araçlarını güvenle şarj edecek ve hayatını kesintisiz şekilde devam ettirebilecek. Engelli bireylerimizin yaşam kalitesini artıracak çalışmaları yapmaya devam edeceğiz" dedi. HABER MERKEZİ



Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen Trabzon Film Festivali kapsamında çekimleri Trabzon'da gerçekleştirilen ve TRT 1 ekranlarında izleyiciyle buluşan Taşacak Bu Deniz dizisinin senarist ve oyuncularından oluşan ekip, Hamamizade İhsan Bey Kültür Merkezi'nde düzenlenen söyleşiye katıldı. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği söyleşi programında salon tamamen dolarken, dizi ekibi izleyicilerle keyifli ve samimi anlar yaşadı. Söyleşiye, dizinin senaristlerinden Ayşe Ferda Er-yılmaz ve Nehir Erdem ile oyuncu kadrosundan Deniz Baysal, Onur Dilber, Yeşim Ceren Bozdoğan, Gamze Süner Atay, Hakan Salınmış ve Erkan Yüce katıldı.

KEYİFLİ ANLAR YAŞANDI

Söyleşi de, dizinin ortaya çıkış süreci, Trabzon'da gerçekleştirilen çekimler, karakterlerin gelişimi ve set anıları anlatıldı. Ünlü oyuncular, Trabzon'da çalışmaktan duydukları memnuniyeti dile getirirken, şehrin doğal ve kültürel dokusunun diziye önemli katkı sağladığını vurguladı. Senaristler ise hikayenin yazım sürecine ve dizinin taşıdığı temalara ilişkin bilgiler paylaştı. Söyleşi sonunda izleyicilerden gelen sorular da yanıtladı. HABER MERKEZİ

Gerİ Dönüşüm Ve Sıfır Atık Bilinci, Öğrencilere Aşılıyor



Ortahisar Belediyesi, geri dönüşüm ve sıfır atık bilincini gelecek kuşaklara aşılamak için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda, topladıkları geri dönüşüm materyallerini 1.Sınıf Atık Getirme Merkezi'ne teslim eden Osman Altıntaş Ortaokulu öğrencilerine, iklim değişikliğiyle mücadele ve daha temiz bir dünya için neler yapılması gerektiği anlatıldı.

Ortahisar Belediyesi, sürdürülebilir çevre yönetimini teşvik etmek, çevresel farkındalığı güçlendirmek ve geri dönüşüm materyallerini yeniden ekonomiye kazandırmak amacıyla bilinçlendirme çalışmalarına devam ediyor. Geri dönüşüm konusunda yeni projelere imza atan İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, atıkların kaynağında ayrıştırılmasını topluma yaymak için öğrencilere bilgilendirme yapıyor.

ÖĞRENCİLERE ATIK TOPLAMA MERKEZİ'NDE BİLGİLENDİRME YAPILDI

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü ekipleri, Akyazı Mahallesi'nde Kanuni Bulvarı Akyazı Viyadüğü altında bulunan Atık Getirme Merkezi'ni ziyaret eden Osman Altıntaş Ortaokulu'ndan 150 öğrenciye, geri dönüşüm süreçleri hakkında bilgilendirme yaptı. Öğrencilerin gerçekleştirdiği ziyarete, Ortahisar Belediye Başkan Yardımcısı Özer İskender, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Ezgi Kazan, müdürlükte görev yapan çevre mühendisleri ve öğretmenler eşlik etti.

İSKENDER: "ATIKLARI, EKONOMİYE KAZANDIRMALIYIZ"

Başkan Yardımcısı Özer İskender, etkinlikte yaptığı konuşmada, geri dönüştürülebilir atıkların yeniden ekonomiye kazandırılmasının temiz bir dünya ve sürdürülebilir bir yaşam için çok önemli olduğunu söyledi. Dünyada kaynakların giderek tükendiğine dikkat çeken İskender, "Bu yüzden atıkları dönüştürmeli, yeniden

ekonomiye kazandırmalıyız. Bunu yapmazsak elimizdeki kaynaklar giderek tükenecek ve insanlar açlıkla karşı karşıya kalacak. Bizler, Belediye Başkanımız Ahmet Kaya öncülüğünde atıklarımızı dönüştürmek için seferberlik başlattık. Geri dönüştürülebilir atıkları teslim alarak ekonomiye kazandırıyoruz, yeniden kullanılabilir hale getiriyoruz. Bu bilinçle, doğamıza, denizlerimize, ormanlarımıza, kentimize sahip çıkmamız gerekiyor. Sizleri de gösterdiğiniz duyarlılık ve topladığınız atıklar için tebrik ediyorum" dedi.

ATIK AYRIŞTIRMA EĞİTİMİ VERİLDİ

Ziyaret kapsamında, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü'nde görev yapan çevre mühendisleri, öğrencilere sıfır atık konusunda bilgilendirmeler yaptı. Eğitimde, iklim değişikliğinin nedenleri ve çevre üzerindeki etkileri anlatılarak atıkların kaynağında ayrıştırılmasının ve geri dönüşümün doğal kaynakların ko-

runmasındaki önemi vurgulandı. Sıfır Atık yaklaşımının, atık miktarını azaltarak çevre kirliliğinin önlenmesine ve sürdürülebilir bir yaşamın desteklenmesine katkı sağladığı ifade edildi.

Eğitimin ardından okulda geri dönüşüm çalışmalarının devamlılığı için, iç mekân geri dönüşüm kutuları ile atık pil ve mavi kapak toplama kutuları Osman Altıntaş Ortaokulu'na teslim edildi. Çevre bilincini artırmak ve geri dönüşümü teşvik etmek amacıyla öğrencilere dağıtılmak üzere öğretmenlere tohumlu kalemler ve zekâ küpleri hediye edildi. Öğrenciler de okulda ayrıştırarak topladığı mavi kapaklar, pet şişeler, atık yağlar ve metal atıklar Atık Getirme Merkezi'ne teslim etti. Ayrıca okul yönetimi ile yapılan iş birliği kapsamında, kaynağında ayrıştırılan atıkların düzenli olarak Atık Getirme Merkezine teslim edilmesi kararlaştırıldı.

YENİ YILINIZ

Kutlu Olsun

Yeni yılın,
sağlık, mutluluk, huzur, neşe, barış ve başarı
getirmesi dileklerimizle...



Hülya Koçyiğit'ten Kadın Yaşam Merkezi'ne Övgü

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Kadın Yaşam ve İstihdam Merkezi'ni ziyaret eden Türk sinemasının emektarlarından Hülya Koçyiğit, "İyi ki böylesine faydalı bir mekanı ziyaret etmişim" dedi.



Trabzon Film Festivali'ne katılmak üzere kente gelen Türk sinemasının unutulmaz isimlerinden Hülya Koçyiğit, Büyükşehir Belediyesi Kadın Yaşam ve İstihdam Merkezi'ni ziyaret etti. Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'in eşi Arzu Genç ve Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Esengül Kibar tarafından karşılanan ünlü sanatçı, merkezde yapılan çalışmalar hakkında bilgi alıp, üretilen el emeği ürünleri inceledi.

BU MERKEZ ÇOK FAYDALI

Trabzon'a birçok kez geldiğini belirten Hülya Koçyiğit, "Bu gelişim ilk değil ama Trabzon'da ilk kez bir film festivali düzenleniyor. 'İlk' demek biraz cesaret demek. Dilerim başladığı gibi bol bereketle hem şehrimize hem de sinemamıza çok büyük katkılar sunar bu festival. Bu gelişimde iyi ki Trabzon Kadın İstihdam ve Yaşam Merkezi gibi çok faydalı bir mekanı ziyaret etmişim. Birbirinden değerli geleneksel el sanatlarımız burada yeniden hayat buluyor. Genç kadınlar mesleği, sanatı öğ-

reniyor ve yaşatmaya devam ediyorlar. Bu beni çok gururlandırdı. Hepsinin ellerine, emeklerine sağlık. Burası bir yaşam merkezi. Buradan istifade eden bütün kadınları sevgiyle selamlıyorum. Daha nice nice kadının bu imknlardan yararlanmasını diliyorum" dedi.

KARADENİZLİ KADINLARA SELAM

Merkezdeki kadınlarla sohbet eden usta sanatçı, "Trabzonlu kadınların ne kadar güçlü, ne kadar dayanıklı ve dirayetli olduğunu hepimiz biliyoruz. Ancak kadınların bu özelliklerini gösterebilmeleri için onlara bir ortam sunmamız gerekiyor. Böyle bir ortamı burada gördüm. Bu beni çok mutlu etti. Dileğim, bu merkezden daha çok kadının yararlanmasıdır. Çünkü kadın ne kadar güçlü olursa, o kadar güçlü bir aileyi taşır. Güçlü aile de Türkiye'yi güçlü kılar. Bütün Trabzonlu kadınlara, Karadenizli kadınlara selamlarımı gönderiyorum" diye konuştu. Ziyaretin sonunda Arzu Genç, Hülya Koçyiğit'e merkezde üretilen çeşitli ürünler hediye etti. HABER MERKEZİ

Mutlu
YILLAR

2026 yılının ülkemize ve şehrimize
sağlık, huzur ve esenlik getirmesini diliyorum.



Ahmet Metin GENÇ
Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı



ORTAHİSAR BELEDİYESİ'NİN BURS KAMPANYASINA, RESSAMLARDAN ANLAMLI DESTEK

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın başlattığı burs kampanyası, hayırsever ressamların bağışladığı eserlerle düzenlenen sergiyle büyüterek devam ediyor. Resimlerin satışından elde edilecek gelirin öğrencilere burs olarak verileceği serginin açılışını yapan Başkan Kaya, "Şu anda 107 öğrencimize her ay burs veriyoruz. Destek veren herkese çok teşekkür ediyorum. Bu sayıyı daha da artıracamız" dedi.

Ortahisar Belediyesi ve Ortahisar Eğitim Derneği'nin iş birliğiyle, üniversite öğrencilerine burs desteği sağlamak amacıyla bir resim sergisi düzenleniyor. 'Sanatın ışığıyla gençlerimizin eğitim yolculuğuna hep birlikte umut olalım, destek olalım' temasıyla, Belediyenin -2. kat fuaye alanında düzenlenen serginin açılışına Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suuçmez, İYİ Parti önceki dönem Trabzon Milletvekili Hüseyin Örs, Belediye Başkan Yardımcıları Cüneyit Zorlu, Mustafa Özer İskender ve Ernul Arslan, CHP Ortahisar İlçe Başkanı Haluk Batmaz, Belediye Meclis Üyeleri, CHP Ortahisar İlçe Kadın Kolları Başkanı Şennur Güler Özkan, iş insanları, siyaset ve sanat camiasından çok sayıda kişi katıldı.

BAŞKAN KAYA DA SERGIYE 3 ESERİNİ BAĞIŞLADI

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın bu yıl başlattığı burs seferberliğinin önemli bir halkası olan sergide, 61 sanatçının 84 eseri yer alıyor. Başkan Kaya da gençlere destek olmak amacıyla, 3 eserini sergiye bağışladı. Sergiye katılan önemli sanatçılar arasında Yüksel Baydar, Sezgin Yüksel, Raif Kalyoncu, Ahmet Türe, Serdar Yılmaz, Sara Çebi, Yıldırım Yıldırım, Şakir Şeyhoğlu ve Mustafa Çavuş gibi isimler yer aldı. Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Özer İskender de bir eserini bu anlamlı etkinlik için bağışladı. Sanatseverler ve koleksiyonerlerin, yerel ve ülke çapında tanınmış isimlerin eserlerini yakından inceleme fırsatı bulacağı sergi, 29 Aralık Pazartesi günü akşama kadar açık

kalacak.

BAŞKAN KAYA: "HER AY 107 ÖĞRENCİMİZE, AYLIK 2 BİN LIRA BURS VERİYORUZ"

Serginin açılışında konuşan Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, ihtiyaçlı üniversite öğrencilerine burs desteği sağlamak amacıyla, ulvi bir amaca hizmet eden önemli bir kampanya başlattıklarını söyledi. Burs kampanyasının nasıl başlatıldığını anlatan Başkan Kaya, "Belediye yönetimine geldiğimizde arkadaşlarıma, 'Ortahisar Belediyesi, ihtiyaçlı öğrencilerimize burs veren bir belediye olmalı' dedim. Birçok belediyemizde var ama Ortahisar Belediyesi'nde böyle bir uygulama yoktu. Ekonomik koşullar nedeniyle eğitiminde güçlük yaşayan birçok yavrumuz var. Bunlara el atmamız lazım. Kaynak yok, imkan yok. Ne yapalım? 'Bu işi dayanışmayla yapalım' dedim. Her birimizin bir maaşı, bir geliri var. Bu işe böyle başladık. Çok şükür birçok kesimden, iş insanlarımızdan, duyarlı vatandaşlarımızdan, çalışan arkadaşlarımızdan çok ciddi destekler geldi. Şu anda Ortahisar Belediyesi olarak her ay 107 öğrencimize 2'şer bin lira burs verebilir hale geldik" dedi.

"BURS VERİLEN ÖĞRENCİ SAYISINI ARTIRACAMIZ"

Burs verilen öğrenci sayısını artırma hedefinde olduklarını ifade eden Başkan Kaya, "Bize müracaat eden, ekonomik sıkıntıda olan bütün ihtiyaçlı yavrularımıza el uzatalım istiyoruz. Bu anlamda bizi destekleyen, yalnız bırakmayan bütün dostlarıma çok teşekkür ediyorum. Bugün de iş insanlarımızı,

sanatçılarımızı, dostlarımızı sergimize davet ettik. Sergide benim de 'karalama' olarak nitelendirdiğim birkaç resmim var. Ortaokuldaki resim bilgimle, sırf bu işe katkı olsun diye yapmaya çalıştığım resimler... Ama çok değerli sanatçılarımızın, çok güzel resimleri de var. Onları da sizlerin beğenisine sunduk. Buradan elde edilen bütün gelir, öğrencilerimize, yavrularımıza burs olarak aktarılacak. Şu anda 46 üniversiteden 107 öğrencimize burs veriyoruz ama bu sayıyı artıracamız. Herkesten destek bekliyoruz.

Katkı sağlayan herkese da teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Yapılan konuşmaların ardından Başkan Kaya ve davetliler tarafından serginin açılışı gerçekleştirildi. Sergide yer alan eserleri inceleyen katılımcılar, resimleri satın alarak burs kampanyasına destek oldular. Başkan Kaya'nın sergiye bağışladığı 3 eser, serginin ilk gününde davetliler tarafından satın alındı.



2026



Başarı, huzur ve sağlık dolu günler
geçirmeniz dileğiyle

Yeni Yılınız

Kutlu Olsun

TRABZONSPOR KULÜBÜ



Yeni Yılda Sevdiklerinizle Sağlık
ve Mutluluk Dolu Günler Dileriz!

2026
Mutlu Yıllar



kebirsut.com.tr